
Département de l'Hérault République Française

ARRONDISSEMENT
COMMUNE DE LESPIGNAN
Siège social : Hôtel de ville-3 4 7 1 0  LESPIGNAN

DE BEZIERS ARRETE DU MAIRE

Objet:

Tarif vente caveau du cimetière 
Carré 4 N* 36

N° AD-2022-10-17-20

Le Maire de la commune de LESPIGNAN,
Vu le Code Général des Collectivités Territoriales et notamment les 
articles L 2122-22 qui permettent au Conseil Municipal de déléguer 
un certain nombre de ses compétences,

Vu la délibération du Conseil Municipal en date du 2 Juin 2020 visée 
par les Services de la Sous-Préfecture de Béziers en date du 5 Juin 
2020, au terme de laquelle le Conseil Municipal a délégué au Maire, 
pour la durée de son mandat, certaines fonctions énumérées à 
l'article L 2122-22 du CGCT dont la possibilité de prononcer la 
délivrance et la reprise des concessions dans les cimetières.

Vu la délibération N’ D-2017-12-19-07 validant les travaux de 
rénovation et fixant les tarifs de vente des caveaux du cimetière.

DECIDE

Envoyé en préfecture le 20/10/2022 

Reçu en préfecture le 20/10/2022

Affiché le /ooci îan
ID : 034-213401359-20221017-AD2022 10 17 20-AR

ARTICLE 1 -  De modifier à 6 500 € le tarif de vente du caveau n‘36 
Carré 4 initialement fixé à 5 000 €, compte tenu d'une erreur 
manifeste d'appréciation du montant des travaux de remise en état 
du monument.

ARTICLE 2 -  La présente décision sera communiquée au Conseil 
Municipal lors de la prochaine séance sous la forme d'un donner 
acte.

ARTICLE 3 -  Un extrait de la présente décision sera affiché à la porte 
de la Mairie et une ampliation adressée à Monsieur le Sous-Préfet 
de Béziers.

Acte rendu exécutoire 
Après dépôt en Préfecture
De l'Hérault le / (J OCT» 2022 
Et publication ou notification

f 0 OCT. m

Fait à LESPIGNAN, le 17 octobre 2022 

Le Maire,


